
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 19:48

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-gelov-baterie-12v-72ah-p-24243.html

  
PS Gelová baterie 12V, 7.2Ah.

Včetně DPH 344 Kč

Bez DPH 284 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00739108

Výrobce CSSB

Popis produktu
PS Gelová baterie 12V, 7.2Ah.
Bezúdržbová, těsná, dobíjecí baterie. Gelové baterie se vyrábějí na moderní výrobní lince. Mají gelový elektrolyt, díky kterému
jsou baterie bezúdržbové. Gelové baterie jsou přizpůsobeny jak pro vyrovnávací, tak pro cyklický provoz. Vyznačují se
trvanlivostí a velmi příznivým poměrem kvality a ceny.

Základní vlastnosti gelové baterie:

- Velmi pomalý proces samovybíjení
- Během provozu nevyžaduje svislou polohu
- Není třeba doplňovat elektrolyty
- Vysoce utěsněné, bez úniku elektrolytu
- Má zvýšenou odolnost proti extrémním teplotám, nárazům a vibracím

Použití gelových baterií:

- Napájení elektrických hraček
- Napájení nouzového osvětlení
- Napájení UPS
- Napájení zdravotnického zařízení
- Napájení elektrických vozidel (motocykly, čtyřkolky, skútry, sekačky, čluny, motorové čluny atd.)
- Napájení pokladen a fiskálních tiskáren
- Napájení mobilních zařízení (invalidní vozíky, golfové vozíky, vysokozdvižné vozíky, čisticí stroje)
- Napájení automatizačních a výstražných systémů, požární ochrana, CCTV
- Napájení solárních bateriových systémů

Konstrukce gelových baterií:

Gelové baterie se používají jak pro cyklický provoz (baterie s malou a střední kapacitou pro mobilní elektroniku), tradiční
(golfové vozíky, invalidní vozíky, čisticí stroje, vysokozdvižné vozíky), tak pro stacionární aplikace (bateriové místnosti, UPS),
spojené se solárními instalacemi.

Správné použití

Baterie vyžaduje neustálé čištění. Během praní nebo čištění dbejte na to, aby se do baterie nedostaly žádné látky ani tekutiny.
Bezúdržbové baterie se nabíjejí stejným způsobem jako servisní baterie.

  Jmenovité napětí 12 V
Kapacita 7.2 Ah
Cyklický provoz 14.50 - 14.90 V
Pohotovostní režim 13.50 - 13.80 V
Zahajovací proud Méně než 2.16 A
Rozměry 150 x 94 x 66 mm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-gelov-baterie-12v-72ah-p-24243.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

